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        Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ  
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2021 r. poz. 1129, 
z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia pn.: „Przebudowa ulic w m. Babiak: Szkolna, Wodna” 
 
 
Pytanie nr 1  
 Jaką należy przyjąć grubość warstwy ścieralnej , przekrój i przedmiar podaje 4 cm, natomiast 
opis Techniczny (str.36) podaje 8 cm w konstrukcji jezdni i zjazdów indywidualnych ?  
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Należy przyjąć grubość warstwy ścieralnej 4 cm zgodnie z załączonym dokumentem – 
Przedmiar robót. 
 
 
Pytanie nr 2  
Prosimy o zamieszczenie projektu stałej organizacji ruchu.  
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dołącza do pisma projekt organizacji ruchu drogowego wraz z mapami. 
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